
ZARZĄDZENIE NR 42/2023 

Wójta Gminy Strawczyn 

z dnia 11 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy 

Strawczyn 

 

Na podstawie art. 24 ust. 1 i 2 oraz art. 38 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu 

Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 

fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 

04.05.2016 r. ze zm.), art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 30 z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Z dniem 11 maja 2023 r. powołuję Pana Pawła Kowalczyka na Administratora Systemów 

Informatycznych (ASI) w Urzędzie Gminy Strawczyn. 

 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Strawczyn. 

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z-ca Wójta Gminy 

/-/ Karol Picheta 


